
Contacto

Teléfono 956675183
Correo Electrónico compras@arcgisa.es

Dirección Postal

Autovía A7 - Salida 113
(11379) Los Barrios España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 190/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2019 a
las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Agua y Residuos del Campo de Gibraltar, S.A. (ARCGISA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprobar la reparación para la puesta a punto del vehículo matrícula 8368CWM
adscrito al Servicio de Recogida Selectiva de papel y papel cartón en todos los Municipios de la Comarca
del Campo de Gibraltar del Área de Residuos de ARCGISA.

Valor estimado del contrato 14.651,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.728,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.651,82 EUR.

Clasificación CPV
50114000 - Servicios de reparación y mantenimiento de camiones.

Plazo de Ejecución
Del 27/06/2019 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Aprobar la reparación para la puesta a punto del vehículo matrícula 8368CWM adscrito al Servicio de Recogida Selectiva
de Papel y Papel Cartón en todos los municipios de la comarca del Campo de Gibraltar del Área de Residuos de
ARCGISA, con la empresa “Southern Europe Service, SL”, con C.I.F. núm. B72213556, por cuantía de 14.651,82 € I.V.A.
excluido, con estricta sujeción al presupuesto y a las condiciones pactadas con la empresa, y que constan en el
expediente.

Adjudicado

Adjudicatario

Southern Europe Service, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.651,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.651,82 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Identificador empresa B72213556
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.651,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.728,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Calidad Precio
Fecha del Acuerdo 27/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iZbT8348MAcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004425386 |  2019-305879 | Mon, 16 Sep 2019 12:45:29:528 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67739643744809593031431626822995243909 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iZbT8348MAcSugstABGr5A%3D%3D

